Пользовательское соглашение
Версия от 22.08.2025

1. Общие положения

1.1. Настоящее Пользовательское соглашение (далее – «Соглашение») регулирует
отношения между Компанией KEKO (далее – «Компания») и пользователями сайта.
1.2. Использование сайта KEKO означает согласие пользователя с условиями настоящего
Соглашения.
1.3. Соглашение распространяется на всех пользователей сайта, включая клиентов,
партнёров, подрядчиков и посетителей.
1.4. Компания оставляет за собой право вносить изменения в Соглашение. Новая версия
публикуется на сайте и вступает в силу с момента публикации.

2. Права и обязанности пользователя

2.1. Пользователь обязуется использовать сайт в рамках законодательства Республики
Казахстан и условий настоящего Соглашения.
2.2. Пользователь не имеет права:

• использовать материалы сайта в коммерческих целях без согласия Компании;
• размещать запрещённый контент или нарушающий права третьих лиц;
• пытаться получить несанкционированный доступ к данным сайта или системам

Компании;
• нарушать функционирование сайта и работу сервисов Компании.

3. Права и обязанности Компании

3.1. Компания имеет право:

• изменять контент сайта и условия Соглашения;
• ограничивать доступ пользователя при нарушении условий;
• предоставлять информацию о сервисах и услугах сайта.

3.2. Компания обязана:
• обеспечивать корректную работу сайта;
• защищать данные пользователей в соответствии с Политикой конфиденциальности

и законодательством РК;
• своевременно информировать пользователей о внесённых изменениях в

Соглашение.

4. Ответственность сторон

4.1. Компания не несёт ответственность за убытки, возникшие в результате некорректного
использования сайта пользователем.
4.2. Пользователь несёт ответственность за достоверность предоставленных данных и
последствия их использования.

5. Прочие условия

5.1. Все споры решаются в соответствии с законодательством Республики Казахстан.
5.2. Если какое-либо положение Соглашения признано недействительным, это не влияет
на действительность остальных положений.

	Пользовательское соглашение
	1. Общие положения
	2. Права и обязанности пользователя
	3. Права и обязанности Компании
	4. Ответственность сторон
	5. Прочие условия